
  

 

  

 
 

Kurs: Opiekunka / Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym 
 

Marzysz o pracy z dziećmi, ale brakuje Ci kwalifikacji? Pomożemy Ci zdobyć niezbędne 
umiejętności i wiedzę. Z nami rozpoczniesz nową ścieżkę zawodową! 

 

Oferujemy bezpłatne wsparcie dla przyszłych opiekunów dzieci do lat 3  
 

ZAPRASZAMY!!! 
 

Lubelska Akademia Wsparcia rozpoczyna rekrutację na profesjonalne szkolenia dla przyszłych opiekunów 

dzieci do lat 3, które obejmują kompleksowe przygotowanie do pracy w żłobkach, klubach dziecięcych lub 

jako dzienny opiekun. Programy naszych szkoleń są zatwierdzone przez Ministerstwo Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej nr decyzji 16/2024.  

      Oferowane szkolenia do wyboru: 
 

❖ Opiekunka/Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym: 280-godz., w tym 80 godz. praktyk 
 
Dołącz do naszego kursu i zdobądź niezbędne kwalifikacje! oferujemy szkolenie stacjonarne oraz praktyki 

zawodowe, bogaty program nauczania, w tym psychologię, opiekę, komunikację, pierwszą pomoc, 

podstawy medycyny ratunkowej, zajęcia sensoryczne, kreatywne warsztaty i materiały dydaktyczne.  

Po ukończeniu kursu i zdaniu egzaminu kursant/-ka otrzyma zaświadczenie uprawniające do pracy 

z dziećmi do lat 3! 

❖ W 2026 r. planujemy organizację ostatniej 6 grupy szkoleniowej. Start 29 marca br. 
❖ Szkolenie będzie obejmować 13 zjazdów w systemie weekendowym: sobota, niedziela + egzamin.  
❖ Miejsce: województwo lubelskie, hotel Holiday Inn Express w Lublinie.   

 
Rekrutacja i szczegóły: 

Liczba miejsc jest ograniczona, dlatego zachęcamy do jak najszybszego zgłoszenia chęci udziału. Szkolenia 

odbywają się w formie stacjonarnej, co zapewnia efektywniejszą naukę i lepszą integrację z grupą. Szkolenia 

kierowane są dla osób pełnoletnich, zamieszkałych w województwie lubelskim, które posiadają świadectwo 

ukończenia szkoły średniej. 

Kontakt i zapisy: 

tel. 533 791 105 /  mail: law@frdl.org.pl   

https://law.frdl.pl/wsparcie/kurs-na-opiekuna-w-zlobku/szkolenia-kwalifikacyjne    
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